Prehledné vyuétovani prijma a vydaji Sdruzeni Rady rodi¢a pfi Gymnaziu Kladno
za obdobi od 9. az 12. mésice 2012 a 1. az 8. mésice 2013

PRiJMY

787 895,62 K&

VYDAIJE

795 327,11 K¢

CELKEM

PFispévky rodi¢t do RR
Sponzorské dary

Dotace - mésto Kladno
Vynosy z plesl

Kopirovaci zafizeni

Uhrady za realizované kurzy
Ostani

0. Vyd. kap. 10 % vratka tfidam*
1. Vyd. kap. - SOC, sport. akce
2. Vyd. kap. - Pobyty, zahr. akce
3. Vyd. kap. - Podpora Skoly

787 896 K¢
Rozepsani pfijmu

260 500,00 K¢
35 750,00 K¢
50 000,00 K&

408 100,00 K¢&

4 000,00 K¢&
29 500,00 K¢
45,62 Ké

787 896 K¢

31. Podkapitola - Kopirovaci zafizeni
4. Vyd. Kap. - Maturitni plesy a maturity*

5. Ostatni vydaje**

* Zahrnuje také vydaje na realizaci maturitnich zkouSek

** Poplatky bance, dané, naklady na ucetnictvi atd.

- 795327 K¢

Rozepsani vydaju

- 47 100,00 K¢
- 108 532,50 K¢
- 91 129,00 K¢
- 102 496,00 K¢

- 432 976,61 K¢
- 13 093,00 K¢

- 795 327 K¢

Rezerva RR spotiebovana
za obdobi skol. r. 2012/13

&ini - 7 431 K¢

-45 776,00 K¢ (vydaj zahrnuty v kap. 3.)



